UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SVHTTDL       Gia Lai, ngày       tháng  3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 12 năm 2018
của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành quy định về thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 3 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-SVHTTDL, ngày 14 tháng 9 năm 2021 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai ban hành Quy chế thi đua, khen
thưởng ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét Tờ trình số 41/TTr-TTHLTĐTDTT ngày 22 tháng 3 năm 2022 của
Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao đề nghị khen thưởng đột
xuất thành tích thi đấu thể thao năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng - Thi đua khen thưởng, theo đề nghị
của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 16 vận động viên thuộc Trung tâm Huấn
luyện và Thi đấu thể dục thể thao (Có danh sách kèm theo)

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ tập luyện và thi đấu các giải thể thao năm 2022

Điều 2. Trích 7.200.000 đồng (Bảy triệu hai trăm ngàn đồng) từ nguồn
kinh phí thường xuyên của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao
để chi tiền thưởng. Mức tiền thưởng 450.000 đồng/Giấy khen.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu
thể dục thể thao tỉnh Gia Lai, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

DANH SÁCH

Tặng Giấy khen đột xuất thành tích thể thao
 (Kèm theo Quyết định số: 82/QĐ-SVHTTDL ngày  30  tháng 3 năm 2022)

STT Họ và tên Đội tuyển Ghi chú

01 VĐV Nguyễn Tấn Lợi Kickboxing

02 VĐV Nguyễn Thị Loan Taekwondo

03 VĐV Nguyễn Nhật Quang Taekwondo

04 VĐV Hồ Sỹ Đức Taekwondo

05 VĐV Nguyễn Thị Hà Phương Karate

06 VĐV Nguyễn Văn Trường Karate

07 VĐV Nguyễn Thị  Khánh Ly Karate

08 VĐV Nguyễn Phạm Ngọc Yến Karate

09 VĐV Trần Trung Hiếu Karate

10 VĐV Nguyễn Lê Thị Thúy Mai Karate

11 VĐV Chu Anh Thư Karate

12 VĐV Phạm Bảo Linh Karate

13 VĐV Nguyễn Việt Anh Karate

14 VĐV Phạm Thanh Thiên Karate

15 VĐV Trần Nam Dũng Khiêu vũ thể thao

16 VĐV Lê Phương Thảo Khiêu vũ thể thao

 Tổng cộng 16 VĐV

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-30T16:34:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-30T16:34:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-30T16:34:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-30T16:34:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!